…………………………………..



……………..…………………..
(pieczęć nagłówkowa z nazwą jednostki)




(miejscowość, data)

KOMENDANT POWIATOWY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

W SANDOMIERZU


W związku z zamieszczeniem na stronie internetowej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sandomierzu  wykazu zbędnych i zużytych składników majątku ruchomego, zwracam się z prośbą o nieodpłatne przekazanie na rzecz:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(pełna nazwa jednostki z adresem)

w celu: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 (opisać cele: szkoleniowe, ochrona przeciwpożarowa, ratownictwo itp.)

niżej wymienionych składników majątku:

	L.p.
	Nazwa składnika majątku
	Nr inwentarzowy
	Ilość
	Cena [zł]
	Wartość [zł]

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


W przypadku przydzielenia sprzętu, będzie on wykorzystany do w/w celów i zostanie odebrany w miejscu i terminie wskazanym przez jednostkę przekazującą.
Do kontaktów w sprawie przekazania sprzętu wyznaczam: 

………………………………………………………………………………………………….
(imię i nazwisko, nr telefonu, e-mail)

……………………………..…..…………..

(podpis upoważnionego przedstawiciela jednostki)

